Dñica prima post pasce

os d' carcerib' emancipare. quia opa exercere finito f'mone sedebit rex. et ptin' assurgat vn' d' collateralibus regi pncipalib' q' sapietior et facudior oib' reputat. et p'cionabil' ad regi honore et com'edatione et madatu. gras referens deo glioso. q' ita bn' ordinauit regnu' indorum q' ta' sapienti rege patria decorauit. Et p' lau-des dinas et p'medat'oes regales fert se ad lau-de p'pli p'numerado bonos mores. captado be-niuolentia. inducens eos ex'p'lis et roib' ad hu-militate. obediencia reuerentia. et dilectione regi

Quo facto tot' p'pls studebit regias laudes ex-tollere. et bona opa sua com'endare p' regis vi-ta. Deinde exorare p' ciuib' et familijs regis opam et sapiam enarrare. et p'pter h' docet pu-eros suos ab infantia. et inducit ad regi amo-re. honore. obediencia. et timore. **H**oc q' mo' pncipalite publicat et crescit fama regi in secreto et apto. Cosuevit em' tali tpe rex malefactores et sceleratos punire. et d' medio tollere. vt p'sup'to-rib' via nocedi p'cludat. et ceteri corrigantur.

Solet em' tali tpe alleuare tributa. et cu' mer-catorib' dispensare. p'te eis d' redditib' remit-tere. ipos cu' suis mercib' diliget defendere et custodire. Et h' e' ca' quare multuz populosa est india. Illic em' vndiq' p'currut mercato'rs Illic bn' recipiunt et lucrat diuites et paupes ciues et forses. Inde est q' tributa regalia au-gmentat. sic dic' Lanfred' de regimie pncipu. li. j. c. d' amicitate. et addit. Cauendu' e' vti q' ab offensa et iniuria mercator. Ipi si q'dem sunt laudis latores. fama hois p' vniuersu' mu-du' ferentes. Decimu' mediu' in q' stat x'ps e' ve-ritas q' mediat in' tactantia et derisione. Nam p'ls. iij. ethi. Supabudates iactatores voca-tur maiora dicetes q' sut. Deficientes vo' sin-gentes d' se aliq' villa ironi et irrisores dicunt

Optet q' dare x'tute p' qua' moderent' diminu-ta et rep'mat' supflua. et h' e' x'tas qua' tenet d'z q'libz ho' ta'q' mediu' deo acceptabile. Prop' h' dic' ap'ls ad ephe. iij. Deponetes oemenda-ciu' loq'mini x'tate vnusq'sq' cu' primo suo. et h' x'tus ex q' parit odiu' vt di. Therē. Veritas odiu' parit. id' dimittit hoies x'tate coiter. q'a p' ea icurrut odiu'. S'z t'n id' e' ronabile. q' sc'm est p'honorare veritate. j. ethi. Est em' d' veri-tate sic de rebecca Geij. xv. q' habuit gemios in vtero suo filios. Sic veritas h'z dilectione dei et odiu' maloz hoim Malach. j. Jacob di-lexi. esau aut odio habui. Undecimu' mediu' in q' stare debem' d'r affabilitas. qua' Arist. vo-cat amicitia q' est media in' placiditate et adu-latione. Na' q' h'z x'tute hac d'r amic' v' affabil' Vitiosus at' p' supabudantia. q' no' fac' nisi ca' de-lectadi vocat' placit'. et vitiu' placiditas. Ubi at' tal' se exhibet p' aliqua' vtilitate vocat' blan-ditor v' adulator. Duodecimu' mediu' vocat'

eutropolia. q' e' vt' p' qua' habem' nos debite circa ludos q' necessarij s' nob'. dicete p'ho. iij. ethi. Ludus et reches n'cia s'nt in vita huana q' p' ludu' debitu' generat' ho' aliq'lis d'lectato de q' dic' ide. vij. ethi. ho' sp' idiget aliq'li de-lectatioe. s. q'da' recreatioe p'p' mltos labores q' sibi occurit. et. vij. pol. Lud' inqt fit p'p' req'em. Et itez ibide. Lud' e' q'da' delectato. d'ducio et vitato sollicitudis. id' ne sollicitemur cir-ca sollicita. aliq'ni ludendu' et iocadu'. Juxta illud Catonis. In'pone tuis interdū gaudia curis. Et possis aio queute sufferre labores. et Arist. ad Alexā. de ludo et ioco scribit. Be-cet inqt imperato'ia maiestate puatos h're h' deles. d' q'b' delectabil' cu' varijs instris in ge-nerib' organoz cu' fuerit tediosus. Aia ei hu-mana i talib' delectat. sensus reqescunt. solli-citudo et curiositas euanesct. et totu' corp' vi-gorat. Si q' tu vis in talib' delectari ad pl' p-seuera i tali vita trib' dieb' aut q'ttuor fm q'd tibi vider' expedire. et sp' meli' et honesti' e' q' h' fiat puati. Cu'q' ita fuer' in ipo solatio. absti-ne a potu et p'mitte alios ad libitu' potare. et sin-ge te calefactu' a vino. q'z tuc poteris multa se-creta p'cipe et audir'. Hoc no' fiat frequen'. sed bis vel ter in anno. hec Arist. S'z in ludis et io-cis q'da' magis conant' risum facere q' decora dicere. sic histriones q's vocat' Arist. iij. ethi. bomolchos. et assimilat eos q'busda' auib' p're-da' rapientib' sacrificataz i te'plis circa altaria ydolo'z. q'b' aialia imolabaf' vt aliq'd raperet Et ide' est in illo q' in ludo excedit: q'z sp' insisit ad h' q' verbu' vel factu' in ludu' alicui' p'uertat Alij vo' deficiunt sic duri et aggresses. q' non so-lu' dicunt. s' dicentib' s'nt molesti. Jo' n'cia est vir-tus q'z mediu' in ludis et ioc' decetib' et hone-

Dñica p'ma post pasce. f'mo. j. (stis.)

Quasi mo' geniti
 ifantes ronabiles et sine dolo lac co-cupiscite etc. Ita canis in itroitu h' dñice et ponit originalit'. j. De. ij. Scdm natu-rales q'da' sunt aues q' pascunt solis carnibus recetib' et sanguinolenti vt accipitres. et solēt eis dari corda auiu' q's p'daf'. vt di. mg' li. xij. p'pe. et si de manib' dñoz suoz euolauerit. cu' ondu't eis carnez stati ad man' ipoz reuertit' Queda' aut sunt q' seminib' pascut: vt colube et hmoi. Queda' vo' herb' pascunt. vt anseres et anete. Moraliter. per accipitres qui pascu-tur carnibus significantur homies qui nutri-untur carnalibus voluptatibus luxurijs et co-mesatiob'. De q'b' Ro. vij. Qui in carne. i. in desiderijs carnis sunt placere deo non pnt hi inq' et si de manib' dñoz suoz. i. p'atibus demonu' nuc i p'cedenti q'dragelima p' p'fessio-ne et p'nam volauerit. et t'n cu' ondu't eis carnez